АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019 №9 485

Г. Качканар

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходамместного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий

Качканарского городского округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» Порядка применениябюджетной классификации в части,
относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 20.12.2018 № 1091 (в

редакции от 19.02.2019 № 147, от 08.04.2019 № 349, от 24.04.2019 № 428)

строку 241 изложить в новой редакции:

241 7701012080 Предоставление субсидии на возмещение затрат
(компенсации убытков), возникших в результате
Обеспечения потребителей (населения) муниципального
Образования услугами теплоснабжения, водоснабжения,
электроснабжения и водоотведения при эксплуатации
муниципальныхинженерно-коммунальныхсетей

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городскогу А.А. Ярославцев .

т…гр-фы 000 «от», !. вым-р. д.03 7
Тед.8№1ЫЪЭЬШШ 6615000148№ 119 «! 11.02303‘2’11‘2'533;